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Aktualności

LKS Zatorzanka na obozie zimowym w Jaworzynce 10.02.2014 r.
- 14.02.2014 r. 2014-03-18
Trampkarze i Juniorzy LKS Zatorzanka przebywali w czasie ferii zimowych 2014 na obozie piłkarskim w
Centrum Wypoczynkowo-Szkoleniowym w miejscowości Jaworzynka – gmina Istebna (Beskid Śląski). Ośrodek jest malowniczo
położony w Jaworzynce Trzycatek z przepięknym widokiem na doliny potoków Krężelki i Czadeczki i okoliczne szczyty górskie. W
odległości około 15 minut pieszo od ośrodka spacerem zielonym szlakiem znajduje się Trójstyk, czyli miejsce oznaczone trzema
granitowymi obeliskami, w którym stykają się granice trzech państw: Polski, Czech i Słowacji. Podążając dalej żółtym szlakiem przez
terytorium Czech (miejscowość Hrčava) zakreślamy 5,5 km górską pętlę, która kończy się przy kościele pw. Matki Boskiej Frydeckiej
obok CWS Jaworzynka. Uczestnicy obozu dzięki wiosennej pogodzie w początkowych dniach pobytu dwa razy przemierzyli tę trasę
w marszobiegach zaczynając raz z jednej i raz z drugiej strony. W przedostatnim dniu obozu, już w zimowej aurze trzeci raz przeszli
tę trasę spacerowo z zabawami na śniegu.

Bogate zaplecze ośrodka umożliwiło zawodnikom codzienne treningi piłki nożnej na sali gimnastycznej, ćwiczenia na siłowni oraz
zajęcia na basenie. W wolnych chwilach mieli też możliwość gry w tenisa stołowego i różnego rodzaju gry i zabawy. Dzięki zimowej
pogodzie od 12.02.14 r. chłopcy mogli pozjeżdżać z górki na ślizgach jednocześnie bawiąc się i rywalizując. Wspólne treningi,
zabawy ,a także oglądanie meczu piłki nożnej w sali konferencyjnej umocniło integrację grupy.

W czasie obozu uczestnicy wzięli udział w następujących konkursach: zawody pływackie na basenie, turniej piłki siatkowej, konkurs
czystości. Na zebraniu podsumowującym wręczono nagrody za dwa pierwsze konkursy oraz upominki dla wszystkich zawodników.
Nagrody za konkurs czystości zostały wręczone w czasie imprezy urodzinowej jednego z uczestników, zorganizowanej przez
wychowawcę grupy , która zamówiła z tej okazji tort na wzór piłki nożnej.

W ostatnim dniu obozu, po wykwaterowaniu z ośrodka odbyła się wycieczka do Parku Wodnego Olza w Istebnej oraz na skocznię im.
Adama Małysza – Wisła Malinka oraz do centrum Wisły.

Obóz był zorganizowany przez LKS Zatorzanka z inicjatywy rodziców, a pw. prezesa zarządu P. Domnika Celej oraz trenera. Duże
znaczenie dla organizacji miało pokrycie kosztów ubezpieczenia przez Zarząd Klubu oraz społeczne pełnienie funkcji w czasie
pobytu (wymagających odpowiednich kwalifikacji) czyli kierownika wypoczynku przez P. Ewę Wolanin, wychowawcy przez P. Beatę
Celej oraz trenera przez P. Marcina Folgę.
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